



    
    









    
    
                    Registrace
            Přihlásit
                            
                
                    
                        Kč                    
                
            
            	EUR
                    


                            
                
                    
                        CZ                    
                
            
            	SK
                    


            

    
        

        
            
                Registrace
                
            

            
                E-mail
                
                Heslo
                
                Heslo znovu
                
                
                    

                    

                

                
                    
                

                Již máte účet?
                    Přihlásit se

                Přihlášení přes
                

                
                    
                        Facebook
                        
                    

                    
                        Google+
                        
                    

                    
                        [image: mojeId]
                        
                    

                

            

        

        
            
                Přihlásit
                
            

            
                Login
                
                Heslo
                
                
                    Zapomenuté heslo
                    
                

                Nemáte účet?
                    Registrovat se

                Přihlášení přes
                

                
                    
                        Facebook
                        
                    

                    
                        Google+
                        
                    

                    
                        [image: mojeId]
                        
                    

                

            

        

        
            
                Zapomenuté heslo
                
            

            
                E-mail
                
                

                
                    
                

            

        

        
            	
                                    
                                                                                 Židle
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Kancelářské židle]

                            
                                        
                                                                                 Kancelářské židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    K počítači
                                                                                    Konferenční
                                                                                    Zdravotní
                                                                                    Manažerské
                                                                                    Home office
                                                                                    Látkové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Herní židle]

                            
                                        
                                                                                 Herní židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    DXRacer
                                                                                    MRacer
                                                                                    Mercury
                                                                                    Levné
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Jídelní židle]

                            
                                        
                                                                                 Jídelní židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Jídelní sety
                                                                                    Dětské
                                                                                    S područkami
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Designové
                                                                                    Plastové
                                                                                    Kožené
                                                                                    Do restaurace
                                                                                    Čalouněné
                                                                                    Kovové
                                                                                    Koženkové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětské židle]

                            
                                        
                                                                                 Dětské židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                    K psacímu stolu
                                                                                    Jídelní
                                                                                    Se stolkem
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Plastové
                                                                                    Studentské
                                                                                    Dětská křesílka a sedačky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Zahradní židle]

                            
                                        
                                                                                 Zahradní židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Kovové
                                                                                    Plastové
                                                                                    Skládací
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Ratanové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Barové židle]

                            
                                        
                                                                                 Barové židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Do kuchyně
                                                                                    Otočné
                                                                                    Kovové
                                                                                    Plastové
                                                                                    Designové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dřevěné židle]

                            
                                        
                                                                                 Dřevěné židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Jídelní
                                                                                    Zahradní
                                                                                    Dětské
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Příslušenství]

                            
                                        
                                                                                 Příslušenství
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Písty pro židle
                                                                                    Kolečka a kluzáky
                                                                                    Náhradní díly
                                                                                    Podložky pod židle
                                                                                    Polštářky
                                                                                    Podnožky
                                                                                    Opěrky zad
                                                                                    Podpěra předloktí
                                                                                    Záslepky
                                                                                    Gumová kladívka
                                                                            
	
                                    
                                                                                 Zobrazit všechny židle
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Křesla
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Kancelářská křesla]

                            
                                        
                                                                                 Kancelářská křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Manažerská křesla
                                                                                    Kožená křesla
                                                                                    Dispečerská
                                                                                    Křesla s nosností do 150 kg
                                                                                    Křesla s nosností do 160 kg
                                                                                    Křesla s nosností do 200 kg
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Herní křesla]

                            
                                        
                                                                                 Herní křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    DXRacer
                                                                                    MRacer
                                                                                    Mercury
                                                                                    Levná
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Relaxační křesla k TV]

                            
                                        
                                                                                 Relaxační křesla k TV
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Ušáky
                                                                                    K TV pro herní konzole
                                                                                    Polohovací křesla
                                                                                    Polohovací otočná křesla
                                                                                    Pohupovací křesla
                                                                                    Relaxační otočná křesla
                                                                                    Relaxační křesla s taburetem
                                                                                    Masážní křesla
                                                                                    Lenošky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Zahradní křesla]

                            
                                        
                                                                                 Zahradní křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Ratanová
                                                                                    Kovová
                                                                                    Plastová
                                                                                    Závěsná
                                                                                    Polohovací
                                                                                    Houpací
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Houpací křesla]

                            
                                        
                                                                                 Houpací křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Zahradní
                                                                                    Závěsná
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Závěsná křesla]

                            
                                        
                                                                                 Závěsná křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Houpací
                                                                                    Zahradní
                                                                                    Ratanová
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Ušáky]

                            
                                        
                                                                                 Ušáky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    S podnožkou
                                                                                    Patchwork
                                                                                    Pro seniory
                                                                                    Otočná
                                                                            
	
                                    
                                                                                 Zobrazit všechna křesla
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Stoly
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Psací a PC stoly]

                            
                                        
                                                                                 Psací a PC stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Herní
                                                                                    Rohové
                                                                                    Dětské
                                                                                    Bílé
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Jídelní stoly]

                            
                                        
                                                                                 Jídelní stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Se židlemi
                                                                                    Rozkládací
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Kulaté
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětské stoly]

                            
                                        
                                                                                 Dětské stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                    Se židlemi
                                                                                    Psací
                                                                                    Herní
                                                                                    Stoly pro nejmenší
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Zahradní stoly]

                            
                                        
                                                                                 Zahradní stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Na balkon
                                                                                    Kovové
                                                                                    Kulaté
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Ratanové
                                                                                    Plastové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Herní stoly]

                            
                                        
                                                                                 Herní stoly
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Konferenční stolky]

                            
                                        
                                                                                 Konferenční stolky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Skleněné
                                                                                    Kulaté
                                                                                    Bílé
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Barové stolky]

                            
                                        
                                                                                 Barové stolky
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: TV stolky]

                            
                                        
                                                                                 TV stolky
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Skládací stoly]

                            
                                        
                                                                                 Skládací stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Na balkon
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Odkládací stolky]

                            
                                        
                                                                                 Odkládací stolky
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Toaletní stolky]

                            
                                        
                                                                                 Toaletní stolky
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Stolky pod notebook]

                            
                                        
                                                                                 Stolky pod notebook
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Příslušenství]

                            
                                        
                                                                                 Příslušenství
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Podstavce pod monitory
                                                                                    Držáky monitoru
                                                                                    Nohy a podnože
                                                                                    Opěrky zápěstí 
                                                                                    Kontejnery
                                                                                    Samostatné desky
                                                                            
	
                                    
                                                                                 Zobrazit všechny stoly
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Zahrada
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Houpačky]

                            
                                        
                                                                                 Houpačky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Houpací sítě
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Kovové
                                                                                    Houpací lavice
                                                                                    Příslušenství
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Lavičky]

                            
                                        
                                                                                 Lavičky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Kovové
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Houpací
                                                                                    Příslušenství
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Lehátka]

                            
                                        
                                                                                 Lehátka
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Dřevěná
                                                                                    Skládací
                                                                                    Polohovací
                                                                                    Kovová
                                                                                    K bazénu
                                                                                    Plastová
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Sety]

                            
                                        
                                                                                 Sety
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Kovové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Slunečníky]

                            
                                        
                                                                                 Slunečníky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Na balkon
                                                                                    Na zahradu
                                                                                    Stojany
                                                                                    3-metrové
                                                                                    4-metrové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Domky]

                            
                                        
                                                                                 Domky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Plechové
                                                                                    Na nářadí
                                                                                    Dětské
                                                                                    Dřevníky
                                                                                    Plastové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Úložné boxy]

                            
                                        
                                                                                 Úložné boxy
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Koše]

                            
                                        
                                                                                 Koše
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Vyvýšené záhony]

                            
                                        
                                                                                 Vyvýšené záhony
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Pískoviště]

                            
                                        
                                                                                 Pískoviště
                                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Židle]

                            
                                        
                                                                                 Židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Kovové
                                                                                    Plastové
                                                                                    Skládací
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Ratanové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Stoly]

                            
                                        
                                                                                 Stoly
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Na balkon
                                                                                    Kovové
                                                                                    Kulaté
                                                                                    Dřevěné
                                                                                    Ratanové
                                                                                    Plastové
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Křesla]

                            
                                        
                                                                                 Křesla
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Ratanová
                                                                                    Kovová
                                                                                    Plastová
                                                                                    Závěsná
                                                                                    Polohovací
                                                                                    Houpací
                                                                            
	
                                    
                                                                                 Děti
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Židličky k psacímu stolu]

                            
                                        
                                                                                 Židličky k psacímu stolu
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Otočné
                                                                                    Rostoucí
                                                                                    Bez vzoru
                                                                                    Se vzorem
                                                                                    Zdravotní
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Jídelní židličky]

                            
                                        
                                                                                 Jídelní židličky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Otočné
                                                                                    Rostoucí
                                                                                    Bez vzoru
                                                                                    Se vzorem
                                                                                    Zdravotní
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Rostoucí židle]

                            
                                        
                                                                                 Rostoucí židle
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    K psacímu stolu
                                                                                    Jídelní
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětské stolky]

                            
                                        
                                                                                 Dětské stolky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                    Se židlemi
                                                                                    Psací
                                                                                    Herní
                                                                                    Stoly pro nejmenší
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětský nábytek]

                            
                                        
                                                                                 Dětský nábytek
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Organizéry, regály
                                                                                    Sedací vaky
                                                                                    Lavice s úložným prostorem
                                                                                    Dětské postele
                                                                                    Stoly pro nejmenší
                                                                                    Dětské a studentské stoly
                                                                                    Rostoucí stoly
                                                                                    Pískoviště
                                                                                    Komody
                                                                                    Domečky
                                                                                    Stany a domečky
                                                                                    Doplňky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Školní potřeby]

                            
                                        
                                                                                 Školní potřeby
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Školní batohy
                                                                                    Školní penály
                                                                                    Láhve na pití
                                                                                    Pláštěnky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětské koloběžky]

                            
                                        
                                                                                 Dětské koloběžky
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Nábytek
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Kancelář]

                            
                                        
                                                                                 Kancelář
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    PC a pracovní stoly
                                                                                    Kancelářské sestavy
                                                                                    Kancelářské skříně
                                                                                    Doplňky
                                                                                    Kancelářské židle
                                                                                    Kancelářská křesla
                                                                                    Stoly na kovové konstrukci
                                                                                    Kontejnery
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Skříně, regály, police]

                            
                                        
                                                                                 Skříně, regály, police
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Komody 
                                                                                    Kancelářské skříně
                                                                                    Plechové skříně
                                                                                    Botníky
                                                                                    Regály
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Sedací nábytek]

                            
                                        
                                                                                 Sedací nábytek
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Sedačky
                                                                                    Lavice
                                                                                    Lehátka
                                                                                    Sedací vaky
                                                                                    Taburety
                                                                                    Klekačky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Dětský pokoj]

                            
                                        
                                                                                 Dětský pokoj
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Nábytek
                                                                                    Stoly
                                                                                    Židle
                                                                                    Školní potřeby
                                                                                    Dětské koloběžky
                                                                                    Dětské kufříky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Jídelna a kuchyně]

                            
                                        
                                                                                 Jídelna a kuchyně
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Jídelní židle
                                                                                    Stoly
                                                                                    Jídelní sety
                                                                                    Barové židle
                                                                                    Barové stolky
                                                                                    Rohové lavice
                                                                                    Kuchyňský nábytek
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Zahrada]

                            
                                        
                                                                                 Zahrada
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Houpačky
                                                                                    Lavičky
                                                                                    Židle
                                                                                    Stoly
                                                                                    Křesla
                                                                                    Odpadkové koše
                                                                                    Lehátka
                                                                                    Sety
                                                                                    Domky
                                                                                    Slunečníky
                                                                                    Pískoviště
                                                                                    Trampolíny
                                                                                    Vyvýšené záhony
                                                                                    Úložné boxy
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Obývací pokoj]

                            
                                        
                                                                                 Obývací pokoj
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Relaxační křesla
                                                                                    Konferenční stolky
                                                                                    Sedací soupravy
                                                                                    Pohovky a gauče
                                                                                    Tv stolky
                                                                                    Komody 
                                                                                    Paravány
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Předsíň a chodba]

                            
                                        
                                                                                 Předsíň a chodba
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Botníky
                                                                                    Věšáky
                                                                                    Šatní lavice
                                                                                    Venkovní vstupní rohože
                                                                                    Vstupní rohože
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Garáž a dílna]

                            
                                        
                                                                                 Garáž a dílna
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Regály
                                                                                    Plechové skříně
                                                                                    Autokoberce
                                                                                    Podložky do auta
                                                                                    Svářečky, invertory
                                                                                    Gumová kladívka
                                                                                    Židle
                                                                                    Dětské koloběžky
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Ložnice]

                            
                                        
                                                                                 Ložnice
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Postele
                                                                                    Matrace
                                                                                    Válendy
                                                                            
	
                                    
                                                                                      
                                                 
                                
                                
                                [image: Bytové doplňky]

                            
                                        
                                                                                 Bytové doplňky
                                                                            
                                    
                                                                    
	
                                                                                    Botníky
                                                                                    Věšáky
                                                                                    Paravány
                                                                                    Kovové stojany na květiny
                                                                                    Zrcadla
                                                                                    Prádelní koše
                                                                            
	
                                    
                                                                                 Podle značky
                                                            
                                                    
	
                                    
                                                                                 Mercury
                                                                    
	
                                    
                                                                                 DXRacer
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Therapia
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Rim
                                                                    
	
                                    
                                                                                 LD seating
                                                                    
	
                                    
                                                                                 Zobrazit všechny výrobce
                                                                    
	
                    Akce
                
	
                                                    Zápis do školy 👧👦
                                                            Rozbaleno - slevy až 80 %
                                                                                    Akční nabídka
                                                                                    Novinky 2024
                                                                                    Zboží skladem
                                                                    
	
                        TOP Produkty
                    


        

        
            
                                    
                        Zápis do školy 👧👦
                    

                
                                    
                        Akční
                            
nabídka
                    

                            

                            
                    

                    

                    

                

                
                                                    Blog
                                

                                                                                    Reklamace
                                

                                                                                    Velkoobchod
                                

                                                                                    Kontakty
                                

                                                                    

                
                    © 1994 - 2024 MERCURY STAR s.r.o.

                

                    

    




    
        
            
                
                    Máte dotaz? Zavoláme Vám zpět                

                                            Blog
                                                                        Reklamace
                                                                        Velkoobchod
                                                                        Kontakty
                                                        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    [image: Židlík]
                                    [image: Logo Kancelářské židle]
                                                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            

                        

                    

                    
                        	
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        Váš seznam je prázdný                                    

                                

                                0
                            
	
                                

                                

                                
                                                                    Přihlásit
                                                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                	
                                                        
                                                            Přihlásit
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Registrovat
                                                        
                                                    


                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                E-mail*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Zapomenuté heslo
                                                            

                                                            
                                                                Ještě nemáte účet? Registrovat se
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Přihlášení přes
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                Google+
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                [image: mojeId]
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zapomenuté heslo                                                            

                                                            
                                                                E-mail*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                            Zpět na přihlášení
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Email*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo znovu*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        Již máte účet                                                            ? Přihlásit se
                                                        

                                                        
                                                            Přihlášení přes
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                Google+
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                [image: mojeId]
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                

                            
	Kč                                    
                                    	
                                            EUR
                                            


                                
	CZ                                    
                                    	SK
                                            


                                
	
                                
                                
                                    
                                                                            KOŠÍK                                                                    
                                
                                
                                    
                                        	Váš košík je prázdný



                                    

                                

                                
                                0                            
                            


                    

                

            

        

                    
                
                    
                        	
                                                                                                                Židle
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Kancelářské židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Kancelářské židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    K počítači
                                                                                
	
                                                                                    Konferenční
                                                                                
	
                                                                                    Zdravotní
                                                                                
	
                                                                                    Manažerské
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Herní židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Herní židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    DXRacer
                                                                                
	
                                                                                    MRacer
                                                                                
	
                                                                                    Mercury
                                                                                
	
                                                                                    Levné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Jídelní židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Jídelní židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Sety
                                                                                
	
                                                                                    Dětské
                                                                                
	
                                                                                    S područkami
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Skládací židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Skládací židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dětské židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dětské židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                
	
                                                                                    K psacímu stolu
                                                                                
	
                                                                                    Jídelní
                                                                                
	
                                                                                    Se stolkem
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Plastové
                                                                                
	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Skládací
                                                                                
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dřevěné židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dřevěné židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Jídelní
                                                                                
	
                                                                                    Zahradní
                                                                                
	
                                                                                    Dětské
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Barové židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Barové židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Do kuchyně
                                                                                
	
                                                                                    Otočné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Ostatní židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Ostatní židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Pracovní
                                                                                
	
                                                                                    Lékařské
                                                                                
	
                                                                                    Síťované
                                                                                
	
                                                                                    Balanční
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Podle materiálu
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Podle materiálu]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Plastové
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Příslušenství
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Příslušenství]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kolečka
                                                                                
	
                                                                                    Podložky
                                                                                
	
                                                                                    Podnožky
                                                                                
	
                                                                                    Náhradní díly
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                                                                                                                Křesla
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Kancelářská křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Kancelářská křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Pro manažery
                                                                                
	
                                                                                    Kožená
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Herní křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Herní křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    DXRacer
                                                                                
	
                                                                                    MRacer
                                                                                
	
                                                                                    Mercury
                                                                                
	
                                                                                    Levná
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Houpací křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Houpací křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Závěsná
                                                                                
	
                                                                                    Zahradní
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Závěsná křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Závěsná křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Houpací
                                                                                
	
                                                                                    Zahradní
                                                                                
	
                                                                                    Ratanová
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Relaxační křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Relaxační křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Polohovací
                                                                                
	
                                                                                    Elektrická
                                                                                
	
                                                                                    Masážní
                                                                                
	
                                                                                    Pro seniory
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Ratanová
                                                                                
	
                                                                                    Houpací
                                                                                
	
                                                                                    Závěsná
                                                                                
	
                                                                                    Plastová
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Ušáky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Ušáky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    S podnožkou
                                                                                
	
                                                                                    Patchwork
                                                                                
	
                                                                                    Pro seniory
                                                                                
	
                                                                                    Otočné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                                                                                                                Stoly
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Psací stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Psací stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    K počítači
                                                                                
	
                                                                                    Rohové
                                                                                
	
                                                                                    Výškově nastavitelné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Kulaté
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Jídelní stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Jídelní stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Se židlemi
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Herní stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Herní stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dětské stolky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dětské stolky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Psací a k PC
                                                                                
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                
	
                                                                                    Se židlemi
                                                                                
	
                                                                                    Herní
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Stolky na balkon
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Stolky na balkon]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Skládací
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Konferenční stolky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Konferenční stolky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kulaté
                                                                                
	
                                                                                    Bílé
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Televizní stolky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Televizní stolky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Ostatní stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Ostatní stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Odkládací
                                                                                
	
                                                                                    Toaletní
                                                                                
	
                                                                                    Barové
                                                                                
	
                                                                                    Skládací
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Příslušenství
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Příslušenství]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Podnože
                                                                                
	
                                                                                    Kontejnery
                                                                                
	
                                                                                    Pod monitor
                                                                                
	
                                                                                    Držák monitoru
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                                                                                                                Děti
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Židle k psacímu stolu
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Židle k psacímu stolu]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Otočné
                                                                                
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                
	
                                                                                    Zdravotní
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Jídelní židličky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Jídelní židličky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                
	
                                                                                    Pro miminka
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Rostoucí židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Rostoucí židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    K psacímu stolu
                                                                                
	
                                                                                    Jídelní
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dětské stolky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dětské stolky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Psací a k PC
                                                                                
	
                                                                                    Rostoucí
                                                                                
	
                                                                                    Se židlemi
                                                                                
	
                                                                                    Herní
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dětský nábytek
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dětský nábytek]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Sedací vaky
                                                                                
	
                                                                                    Organizéry
                                                                                
	
                                                                                    Postýlky
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Školní potřeby
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Školní potřeby]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Školní sety
                                                                                
	
                                                                                    Batohy
                                                                                
	
                                                                                    Penály
                                                                                
	
                                                                                    Láhve na pití
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Koloběžky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Koloběžky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                                                                                                                Zahrada
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Zahradní židle
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní židle]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Plastové
                                                                                
	
                                                                                    Skládací
                                                                                
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní lavičky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní lavičky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Houpací
                                                                                
	
                                                                                    Příslušenství
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní křesla
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní křesla]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Ratanová
                                                                                
	
                                                                                    Kovová
                                                                                
	
                                                                                    Plastová
                                                                                
	
                                                                                    Houpací
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní houpačky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní houpačky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Houpací sítě
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Příslušenství
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní lehátka
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní lehátka]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    K bazénu
                                                                                
	
                                                                                    Skládací
                                                                                
	
                                                                                    Dřevěná
                                                                                
	
                                                                                    Polohovací
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní stoly
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní stoly]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Na balkon
                                                                                
	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Kulaté
                                                                                
	
                                                                                    Ratanové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Slunečníky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Slunečníky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Zahradní
                                                                                
	
                                                                                    Na balkon
                                                                                
	
                                                                                    3-metrové
                                                                                
	
                                                                                    Stojany
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní sety
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní sety]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Dřevěné
                                                                                
	
                                                                                    Kovové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahradní domky
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahradní domky]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Dřevníky
                                                                                
	
                                                                                    Na nářadí
                                                                                
	
                                                                                    Dětské
                                                                                
	
                                                                                    Plechové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Ostatní
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Ostatní]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Pískoviště
                                                                                
	
                                                                                    Vyvýšené záhony
                                                                                
	
                                                                                    Úložné boxy
                                                                                
	
                                                                                    Odpadkové koše
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                                                                                                                Nábytek
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                            Kancelář
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Kancelář]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Sestavy nábytku
                                                                                
	
                                                                                    Stoly
                                                                                
	
                                                                                    Židle
                                                                                
	
                                                                                    Potřeby
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Skříně, regály, police
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Skříně, regály, police]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Regály
                                                                                
	
                                                                                    Komody
                                                                                
	
                                                                                    Do kanceláře
                                                                                
	
                                                                                    Plechové
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Sedací nábytek
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Sedací nábytek]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Sedací vaky
                                                                                
	
                                                                                    Lehátka
                                                                                
	
                                                                                    Taburety
                                                                                
	
                                                                                    Klekačky
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Obývák
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Obývák]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Konferenční stolky
                                                                                
	
                                                                                    Sedačky
                                                                                
	
                                                                                    TV stolky
                                                                                
	
                                                                                    Křesla
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Jídelna a kuchyně
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Jídelna a kuchyně]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Stoly
                                                                                
	
                                                                                    Jídelní židle
                                                                                
	
                                                                                    Barové židle
                                                                                
	
                                                                                    Nábytek
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Dětský pokoj
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Dětský pokoj]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Nábytek
                                                                                
	
                                                                                    Židle
                                                                                
	
                                                                                    Stoly
                                                                                
	
                                                                                    Školní potřeby
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Zahrada
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Zahrada]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Houpačky
                                                                                
	
                                                                                    Lehátka
                                                                                
	
                                                                                    Lavice
                                                                                
	
                                                                                    Sety
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Předsíň a chodba
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Předsíň a chodba]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Botníky
                                                                                
	
                                                                                    Věšáky
                                                                                
	
                                                                                    Šatní skříně
                                                                                
	
                                                                                    Němý sluha
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Garáž a dílna
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Garáž a dílna]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Plechové skříně
                                                                                
	
                                                                                    Vany do kufru
                                                                                
	
                                                                                    Autokoberce
                                                                                
	
                                                                                    Podložky do auta
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Ložnice
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Ložnice]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Matrace
                                                                                
	
                                                                                    Postele
                                                                                
	
                                                                                    Válendy
                                                                                
	
                                                                                    Všechny kategorie...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        
	
                                                            Výrobci
                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                [image: Výrobci]

                                                                            
                                                                        
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                                                                                            	
                                                                                    Mercury
                                                                                
	
                                                                                    DXRacer
                                                                                
	
                                                                                    Therapia
                                                                                
	
                                                                                    Vyrobeno v Česku
                                                                                
	
                                                                                    Všichni výrobci...
                                                                                


                                                                                                                                    

                                                            

                                                        



                                        

                                                                    
	
                        Akce
                                
                                    
                                        	
                                                            Zápis do školy 👧👦
                                                            

                                                        
	Rozbaleno - slevy až 80 %
                                                            

                                                        
	Akční nabídka
                                                            

                                                        
	Novinky 2024
                                                            

                                                        
	Zboží skladem
                                                            

                                                        


                                    

                                

                            
	
                                    Zápis do školy 👧👦
                                


                    

                

            

            



    
        
            
            
        

        
            
                
                                            [image: Logo Kancelářské židle mobile]
                                    
            

        

        
            	
                    
                        
                    
                    0
                


        

    







    
        
            
                
                    [image: Stránka nenalezena]
                

            

        

        
            
                
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

                    Prosíme zkontrolujte vaší URL adresu, zda v ní není chyba. Je taky možné, že stránka byla přejmenována, smazána, a nebo není k dispozici.

                    
                        Pokračujte ZDE
                        
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    V porovnávači máte                          
                        produktZobrazit

                

                
                    Smazat vše
                

            

        

    


    
        
            
                
                
                    Zavoláme Vám zpět

                    Služba je poskytována v pracovní dny pondělí až pátek od 8:00 do 16:00

                    
                        
                            
                                Jméno a příjmení                                    *
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                            
                                TELEFON*
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                            
                                Dotaz*
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                            
                                Který den máme zavolat?*
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                            
                                V kolik hodin?*
                                
                                    Kdykoliv
8.00 - 12.00
12.00 - 15.00
15.00 - 16.00


                                

                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                                                        
                                

                            

                                                        
                                Odeslat
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                    
                

                

                
            

        

    




    
        
            
                
                

            

        

    




    Načítám zboží...    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    





    NAHORU


    
    
        
                            
                    

















                    
                        Potřebujete poradit s výběrem židle?
                                                    
                                
                                
                                [image: zidliks-bubble]
                            
                                            

                

                    

    



    KOŠÍK
            
            
                
                    
                        Chcete dostávat informace o slevách a akčních nabídkách jako první?

                    

                

                
                     

                    
                        

                            
                                
                                


                                
                                    Přihlaste se k odběru newsletteru:
                                     
                                    

                                     
                                    
                                    
                                        TO CHCI
                                        
                                    

                                


                            


                            
                        

                    

                     

                

            

        

    
    
                    
                
                    

                    

                    

                

            

            
                
                    
                    
                         Poradna pro nákup židlí
                
                    
                                            +420 603 262 386, Po-Pá 8.00 - 11.30 a 12.30 - 21.00
                         
                             Poradňa pre nákup stoličiek pre zákazníkov zo Slovenska
                    +421 951 371 249, Po-Pá 8.00 - 11.30 a 12.30 - 21.00
                                             
                
                    
            

            

    
        
            

        

    

    
        
            O nákupu

            	
                            Info - garance výměny
                        
	
                            Jak objednávat
                        
	
                            Problémy s doručením
                        
	
                            Jak mohu platit
                        
	
                            Jak správně vybrat židli nebo křeslo
                        
	
                            Doprava zdarma
                        
	
                            Snadnější reklamace
                        
	
                            Pozáruční servis
                        
	
                            Sledování zásilky
                        
	
                            Záruka vrácení peněz
                        
	
                            Vysvětlení mechanik, názvů atd.
                        
	Dárkové poukazy
	Mapa webu


        

        
            Bezpečný nákup

            	Obchodní podmínky
	
                            Věrnostní slevy
                        
	
                            Jak ověřujeme a zpracováváme recenze?
                        
	
                            Vrácení zboží na Slovensku
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            dTestem vypracované obchodní podmínky
                        
	
                            Soubory cookie
                        
	
                            Certifikovaný obchod
                        
	
                            Co nabízíme navíc oproti konkurenci
                        
	
                            Zapůjčení židle na odzkoušení
                        
	Nastavení soukromí


        

        
            O společnosti

            	Kontakty
	O nás
	
                            30. výročí firmy
                        
	
                            Prodejny PRAHA, BRNO, OSTRAVA, ROŽNOV p. R., BRATISLAVA
                        
	
                            Chat + Poradna pro zákazníky
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Affiliate program
                        
	BLOG


        

                    
                                Díky Vám jsme podpořili částkou

                1 008 648 Kč

                
                        
                            
                            
                            [image: Unicef logo]
                        
                    


                
                        
                            
                            
                            [image: dtest]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: heureka]
                        
                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: shop roku 2018 finalista]
                        
                    
                

            

            

    
        
            	
                    
                        
                        
                        [image: Master card logo]
                    
                
	
                    
                        
                        
                        [image: Visa card logo]
                    
                
	
                    
                        
                        
                        [image: Maestro card logo]
                    
                
	
                        
                            
                            
                            [image: Twisto logo]
                        
                    


        

    

            
            © 1994 - 2024 MERCURY STAR s.r.o.

        

        
            Podnikatel MERCURY STAR s.r.o. je povinen vést tržby dle zákona o EET a to od data 1.3.2017. Podle
            zákona o
            evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit

            kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě
            technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
        

    



























































































    





[image: zoom image]


    
        
            
            
            

        

    






    

    




    
    

